
UCHWAŁA NR XIV/174/2019
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci i wyżywienie w żłobkach prowadzonych przez Gminę Siedlce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (T.j Dz. U. z 2019 r. poz. 409 ze zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 200 zł.

§ 2. 
Maksymalna dzienna stawka żywieniowa obejmująca cztery posiłki nie może przekroczyć 12 zł.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.
 
 

Przewodniczący Rady

Andrzej Rymuza

Id: 7CB5C018-BE74-47F6-AAC6-6B91384CAE8D. Podpisany Strona 1




